
Projekt

z dnia  24 stycznia 2013 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXIX/  /13
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM

z dnia 31 stycznia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Zakładu Obsługi Oświaty Samorządowej w Sępólnie 
Krajeńskim i nadania mu statutu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 5 ust. 9 w związku z art. 5c pkt 1 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) oraz art. 12 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W statucie Zakładu Obsługi Oświaty Samorządowej w Sępólnie Krajeńskim, stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XIII/151/99 Rady Miejskiej z dnia 21 października 1999 r. w sprawie utworzenia Zakładu Obsługi 
Oświaty Samorządowej w Sępólnie Krajeńskim i nadania mu statutu, w § 18 uchyla się pkt 10. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 1B6305EC-05C5-4DF5-8DCB-3DD1162309CC. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Potrzeba dokonania zmian w statucie Zakładu Obsługi Oświaty Samorządowej w Sępólnie Krajeńskim 
wynika z faktu wyłączenia z dniem 1 stycznia 2013 r. Świetlicy Terapeutycznej w Sępólnie Krajeńskim 
z systemu oświaty i objęcia jej przepisami systemu pomocy społecznej (ustawa o pieczy zastępczej). Stosownie 
do zapisów ustawy o systemie oświaty scentralizowaną obsługą finansowo – księgową mogą być objęte 
wyłącznie placówki systemu oświaty. 

Statut ZOOS w paragrafie 18 wymieniał enumeratywnie placówki, jakie Zakład obejmował swoim 
działaniem. Wśród nich w punkcie 10 wymieniona była Świetlica Terapeutyczna. 

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Oświaty, Ochrony Zdrowia, Kultury, Sportu i Turystyki 
Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim. 

Id: 1B6305EC-05C5-4DF5-8DCB-3DD1162309CC. Projekt Strona 1




